СОВЕТ СТАРОТЯБЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИСКЕ ТӘРБИТ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

________________________________________________________________________

              РЕШЕНИЕ                                 Проект                                     КАРАР

                                                           с. Старое Тябердино                           №
          Об утверждении плана работы Старотябердинского СП на 2018 год.

   Заслушав Главу Старотябердинского СП , который ознакомил депутатов с планом работы  Совет Старотябердинского СП РЕШИЛ:

          Утвердить план работы Старотябердинского СП Кайбицкого муниципального района РТ на 2018 год.

Глава Старотябердинского СП

Кайбицкого муниципального района РТ:                                       В.Г.Тимофеев